
Technický listTechnický list

SPRCHOVÁ TYČ S NASTAVITELNOU ROZTEČÍ,
CHROM - NO-DRILL

ZnačkaZnačka Sagittarius

ZárukaZáruka 2 roky

průměr tyčeprůměr tyče 25 mm

délka tyčedélka tyče 760 mm

materiálmateriál plast

povrchová úpravapovrchová úprava chrom

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

sprchová tyč s nastavitelnou roztečí, průměr 25 mm, délka
76 cm, chrom - NO-DRILL - BLISTR

04258CBL 8584060024043 0.278000

SPRCHOVÁ TYČ S NASTAVITELNOU ROZTEČÍ - NO-DRILL

Posuvný držák sprchy NO-DRILLNO-DRILL konstrukčně maximálně
vychází vstříc potřebám uživatelů. Jeden z jeho držáků kedržáků ke
stěně je totiž posuvnýstěně je totiž posuvný. Rozteč (rozchod) držáků  lze tedy
nastavit na potřebnou hodnotu úplně přesně (výhodné
zejména při výměně této součásti vaší koupelny, protože
není nutno vrtat nové otvory do obkladu).

- baleno v závěsném blistru

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	SPRCHOVÁ TYČ S NASTAVITELNOU ROZTEČÍ, CHROM - NO-DRILL
	SPRCHOVÁ TYČ S NASTAVITELNOU ROZTEČÍ - NO-DRILL


